

# **hemedic ApS**

Byskellet 9  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
3. april 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**HENRIK LASTHEIN**

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            hemedic ApS  
                                  Byskellet 9  
                                  2960 Rungsted Kyst

                                  e-mailadresse:        hl@hemedic.com

                                  CVR-nr:                36708492

                                  Regnskabsår:        03/04/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed salg af produkter til hospitaler samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling.

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første regnskabsår udgør årets resultat kr. -155.816, hvilket ledelsen finder ikke finder tilfredsstillende. Egenkapitalen er opgjort til kr. udgør kr. -105.816

# Resultatopgørelse 3. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-25.424</b>
Personaleomkostninger .....	1	-128.657
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-154.081</b>
Andre finansielle indtægter .....		5
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.740
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-155.816</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-155.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-155.816
<b>I alt</b> .....		<b>-155.816</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.098
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.098</b>
Likvide beholdninger .....		163.035
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>198.133</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>198.133</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		-155.816
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-105.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.710
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		39.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>303.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>303.949</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>198.133</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	42.230
Andre omkostninger til social sikring	86.427
	<u>128.657</u>

## 2. Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Køla Holding ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for skatteforpligtelsen.

Selskabets skattepligtige indkomst er negativ, hvorfor der ikke afsættes selskabsskat for året.

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed.

Selskabets moderselskab, Køla Holding ApS har givet tilsagn om at træde tilbage for sit tilgodehavende på kr. 250.000 til fordel for selskabets øvrige kreditorer. Derudover har selskabets moderselskab givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af de givne tilsagn årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Nedenstående anpartshaver ejer hemedic ApS med 100%:

Køla Holding ApS  
c/o Lasthein  
Byskellet 9  
2960 Rungsted Kyst